
      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Od: Do:

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Označ.
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo

řádku

Skutečnost v účetním období

sledovaném minulém

 I. Tržby za prodej zboží
účty 604

001

 A. Náklady vynaložené na prodané zboží
účty 504

002

  + Obchodní marže
I.-A.

003

 II. Výkony
II.1+II.2.+II.3.+II.x.

004

 II.1.      Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb
účty 601, 602

005

 B. Výkonová spotřeba
B.1.+...+B.x.

008

 B.1.      Spotřeba materiálu a energie
účty 501, 502, 503

009

 B.2.      Služby
účty 511, 512, 513, 518

010

  + Přidaná hodnota
I.-A.+II.-B.

011

 C. Osobní náklady součet
C.1.+...+C.x.

012

 C.1.      Mzdové náklady
účty 521, 522

013

 C.3.      Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění
účty 524, 525, 526

015

 C.4.      Sociální náklady
účty 527, 528

016

 D. Daně a poplatky
účty 531, 532, 538

017

 E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
účty 551, 557

018

 III. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu
III.1.+...+III.x.

019

 III.1.      Tržby z prodeje dlouhodobého majetku
účty 641

020

 III.2.      Tržby z prodeje materiálu
účty 642

021

 F. Zůstatková cena prod. dlouhodobého majetku a materiálu
F.1.+...+F.x.

022

 F.1.      Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku
účty 541

023

 G. Změna stavu rezerv a opravných položek v provozní oblasti a komplexních nákladů příštích období
účty  (+/-)552, (+/-)554, (+/-)555, (+/-)558, (+/-)559

025

 IV. Ostatní provozní výnosy
účty 644, 646, 648

026

 H. Ostatní provozní náklady
účty 543, 544, 545, 546, 548, 549

027

  * * Provozní výsledek hospodaření
Přidaná hodnota+III.+IV.+V.-C-D-E-F-G-H-I

030

 N. Nákladové úroky
účty 562

043

 XI. Ostatní finanční výnosy
účty 663, 667AÚ, 668

044

 O. Ostatní finanční náklady
účty 563, 567AÚ, 568, 569

045

  * Finanční výsledek hospodaření
VI.+VII.+VIII.+IX.+X.+XI.+XII.-J.-K.-L.-M.-N.-O.-P.

048

  ** Výsledek hospodaření za běžnou činnost
* + * - Q.

052

  *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)
** + * - T

060

  **** Výsledek hospodaření před zdaněním
* + * + XIII. - R.

061

. .3 1 1 2 2 0 1 4

1.1.2014 31.12.2014

v tisících Kč

6 2 4 1 5 8 4 1

INOS RICHTER

s.r.o.

Holušická 1/2253

Praha 4

148 00

+40 367 +39 105

+18 621 +18 998

+21 746 +20 107

+57 686 +44 362

+57 686 +44 362

+62 389 +54 245

+28 201 +24 123

+34 188 +30 122

+17 043 +10 224

+12 748 +11 429

+9 584 +8 578

+3 145 +2 836

+19 +15

+5 623 +3 839

+1 447 +1 818

+2 613 +4 878

+2 558 +3 231

+55 +1 647

+168 +43

+168 +43

+868 +0

+4 317 +1 255

+2 705 +2 093

+414 -2 865

+788 +711

+1 +2

+160 +138

-947 -847

-533 -3 712

-533 -3 712

-533 -3 712

otisk podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Výkazy byly jako součást přiznání 
podány přes systém DS
dne: 23.6.2015
Schránka/DSId: zbun44q/287790741
Stav podání: odesláno/nepotvrzeno



Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárního orgánu účetní jednotky, poznámka

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět podnikání:

Pozn.:

Označ.
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo

řádku

Skutečnost v účetním období

sledovaném minulém

18.6.2015

společnost s ručením omezeným

Stavebnictví - zemní práce, autodoprava

Ing. Pavel Richter



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Od: Do:

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Označ.
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo

řádku

Skutečnost v účetním období

sledovaném (Rok 2014)

 I. Tržby za prodej zboží
účty 604

001

 A. Náklady vynaložené na prodané zboží
účty 504

002

  + Obchodní marže
I.-A.

003

 II. Výkony
II.1+II.2.+II.3.+II.x.

004

 II.1.      Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb
účty 601, 602

005

 II.2.      Změna stavu zásob vlastní činnosti
účty 611, 612, 613, 614

006

 B. Výkonová spotřeba
B.1.+...+B.x.

008

 B.1.      Spotřeba materiálu a energie
účty 501, 502, 503

009

 B.2.      Služby
účty 511, 512, 513, 518

010

  + Přidaná hodnota
I.-A.+II.-B.

011

 C. Osobní náklady součet
C.1.+...+C.x.

012

 C.1.      Mzdové náklady
účty 521, 522

013

 C.3.      Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění
účty 524, 525, 526

015

 C.4.      Sociální náklady
účty 527, 528

016

 D. Daně a poplatky
účty 531, 532, 538

017

 E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
účty 551, 557

018

 III. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu
III.1.+...+III.x.

019

 III.1.      Tržby z prodeje dlouhodobého majetku
účty 641

020

 III.2.      Tržby z prodeje materiálu
účty 642

021

 F. Zůstatková cena prod. dlouhodobého majetku a materiálu
F.1.+...+F.x.

022

 F.1.      Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku
účty 541

023

 G. Změna stavu rezerv a opravných položek v provozní oblasti a komplexních nákladů příštích období
účty  (+/-)552, (+/-)554, (+/-)555, (+/-)558, (+/-)559

025

 IV. Ostatní provozní výnosy
účty 644, 646, 648

026

 H. Ostatní provozní náklady
účty 543, 544, 545, 546, 548, 549

027

  * * Provozní výsledek hospodaření
Přidaná hodnota+III.+IV.+V.-C-D-E-F-G-H-I

030

 N. Nákladové úroky
účty 562

043

 XI. Ostatní finanční výnosy
účty 663, 667AÚ, 668

044

 O. Ostatní finanční náklady
účty 563, 567AÚ, 568, 569

045

  * Finanční výsledek hospodaření
VI.+VII.+VIII.+IX.+X.+XI.+XII.-J.-K.-L.-M.-N.-O.-P.

048

  ** Výsledek hospodaření za běžnou činnost
* + * - Q.

052

  *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)
** + * - T

060

  **** Výsledek hospodaření před zdaněním
* + * + XIII. - R.

061

. .3 1 1 2 2 0 1 5

1.1.2015 31.12.2015

v tisících Kč

6 2 4 1 5 8 4 1

INOS RICHTER

s.r.o.

Holušická 1/2253

Praha 4

148 00

+59 010 +40 367

+30 320 +18 621

+28 690 +21 746

+77 973 +57 686

+75 973 +57 686

+2 000

+72 183 +62 389

+29 253 +28 201

+42 930 +34 188

+34 480 +17 043

+15 538 +12 748

+11 709 +9 584

+3 814 +3 145

+15 +19

+4 739 +5 623

+4 513 +1 447

+17 +2 613

+0 +2 558

+17 +55

+0 +168

+0 +168

+704 +868

+2 874 +4 317

+3 767 +2 705

+8 110 +414

+830 +788

+0 +1

+105 +160

-935 -947

+7 175 -533

+7 175 -533

+7 175 -533

otisk podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Výkazy byly jako součást přiznání 
podány přes systém DS
dne: 30.6.2016
Schránka/DSId: zbun44q/382925497
Stav podání: odesláno/nepotvrzeno



Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárního orgánu účetní jednotky, poznámka:

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět podnikání:

Pozn.:

Označ.
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo

řádku

Skutečnost v účetním období

sledovaném (Rok 2014)

25.6.2016

společnost s ručením omezeným

Stavebnictví - zemní práce, autodoprava

Ing. Pavel Richter



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Od: Do:

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Označ.
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo

řádku

Skutečnost v účetním období

sledovaném (Rok 2015)

 I. Tržby z prodeje výrobků a služeb
účty 601, 602

001

 II. Tržby za prodej zboží
účty 604

002

 A. Výkonová spotřeba
A.1.+...+A.x.

003

 A.1.      Náklady vynaložené na prodané zboží
účty 504

004

 A.2.      Spotřeba materiálu a energie
účty 501, 502, 503

005

 A.3.      Služby
účty 511, 512, 513, 518

006

 B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-)
účty 581, 582, 583, 584

007

 D. Osobní náklady
D.1.+...+D.x.

009

 D.1.      Mzdové náklady
účty 521, 522, 523

010

 D.2.      Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady
D.2.1.+D.2.2.

011

 D.2.1.        Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění
účty 524, 525, 526

012

 D.2.2.        Ostatní náklady

 E. Úprava hodnot v provozní oblasti
E.1.+...+E.x.

014

 E.1.      Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
E.1.1.+E.1.2.

015

 E.1.1        Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé
účty 551, 557

016

 E.3.      Úpravy hodnot pohledávek
účty 558, 559

019

 III. Ostatní provozní výnosy
III.1.+...+III.x.

020

 III.1.      Tržby z prodaného dlouhodobého majetku
účty 641

021

 III.2.      Tržby z prodaného materiálu
účty 642

022

 III.3.      Jiné provozní výnosy
účty 644, 646, 647, 648, 697

023

 F. Ostatní provozní náklady
F.1.+...+F.x.

024

 F.3.      Daně a poplatky v provozní oblasti
účty 531, 532, 538

027

 F.5.      Jiné provozní náklady
účty 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 597

029

  * * Provozní výsledek hospodaření (+/-)
I.+I.x.+II.+II.x.+III.-A.-B.-C.-D.-E.-F.

030

 J. Nákladové úroky a podobné náklady
J.1.+...+J.x.

043

 J.1.      Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 562

044

 K. Ostatní finanční náklady
účty 561, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 598

047

  * Finanční výsledek hospodaření (+/-)
IV.+V.+VI.+VII.-G.-H.-I.-J.-K.

048

  ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)
*

049

  ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)
** - L.

053

  *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)
** - M.

055

  * Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII.
 I.+II.+III.+IV.+V.+VI.+VII.

056

. .3 1 1 2 2 0 1 6

1.1.2016 31.12.2016

v tisících Kč

6 2 4 1 5 8 4 1

INOS RICHTER

s.r.o.

Holušická 1/2253

Praha 4

148 00

+85 553 +75 973

+43 200 +59 010

+95 170 +102 503

+24 255 +30 320

+25 498 +29 253

+45 417 +42 930

+1 387 -2 000

+19 298 +15 538

+14 436 +11 709

+4 862 +3 829

+4 778 +3 814

+84 +15

+6 643 +5 217

+7 729 +4 513

+7 729 +4 513

-1 086 +704

+6 732 +2 891

+3 669 +0

+496 +17

+2 567 +2 874

+9 832 +8 506

+4 442 +4 739

+5 390 +3 767

+3 155 +8 110

+1 101 +830

+1 101 +830

+118 +105

-1 219 -935

+1 936 +7 175

+1 936 +7 175

+1 936 +7 175

+135 485 +137 874

otisk podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Výkazy byly jako součást přiznání 
podány přes systém DS
dne: 29.6.2017
Schránka/DSId: zbun44q/482496524
Stav podání: odesláno/nepotvrzeno

účty 527, 528
013



Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárního orgánu účetní jednotky, poznámka:

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět podnikání:

Pozn.:

Označ.
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo

řádku

Skutečnost v účetním období

sledovaném (Rok 2015)

20.6.2017

společnost s ručením omezeným

Výstavba silnic a dálnic

Velkoobchod se dřevem, stavebními materiály a sanitárním vybavením

Ing. Richter Pavel



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Od: Do:

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Označ.
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo

řádku

Skutečnost v účetním období

sledovaném (Rok 2016)

 I. Tržby z prodeje výrobků a služeb
účty 601, 602

001

 II. Tržby za prodej zboží
účty 604

002

 A. Výkonová spotřeba
A.1.+...+A.x.

003

 A.1.      Náklady vynaložené na prodané zboží
účty 504

004

 A.2.      Spotřeba materiálu a energie
účty 501, 502, 503

005

 A.3.      Služby
účty 511, 512, 513, 518

006

 B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-)
účty 581, 582, 583, 584

007

 D. Osobní náklady
D.1.+...+D.x.

009

 D.1.      Mzdové náklady
účty 521, 522, 523

010

 D.2.      Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady
D.2.1.+D.2.2.

011

 D.2.1.        Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění
účty 524, 525, 526

012

 D.2.2.        Ostatní náklady

 E. Úprava hodnot v provozní oblasti
E.1.+...+E.x.

014

 E.1.      Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
E.1.1.+E.1.2.

015

 E.1.1        Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé
účty 551, 557

016

 E.3.      Úpravy hodnot pohledávek
účty 558, 559

019

 III. Ostatní provozní výnosy
III.1.+...+III.x.

020

 III.1.      Tržby z prodaného dlouhodobého majetku
účty 641

021

 III.2.      Tržby z prodaného materiálu
účty 642

022

 III.3.      Jiné provozní výnosy
účty 644, 646, 647, 648, 697

023

 F. Ostatní provozní náklady
F.1.+...+F.x.

024

 F.3.      Daně a poplatky v provozní oblasti
účty 531, 532, 538

027

 F.5.      Jiné provozní náklady
účty 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 597

029

  * * Provozní výsledek hospodaření (+/-)
I.+I.x.+II.+II.x.+III.-A.-B.-C.-D.-E.-F.

030

 J. Nákladové úroky a podobné náklady
J.1.+...+J.x.

043

 J.1.      Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 562

044

 K. Ostatní finanční náklady
účty 561, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 598

047

  * Finanční výsledek hospodaření (+/-)
IV.+V.+VI.+VII.-G.-H.-I.-J.-K.

048

  ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)
*

049

 L. Daň z příjmů
L.1.+...+L.x.

050

 L.1.      Daň z příjmů splatná
účty 591, 593, 595, 599

051

  ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)
** - L.

053

  *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)
** - M.

055

  * Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII.
 I.+II.+III.+IV.+V.+VI.+VII.

056

. .3 1 1 2 2 0 1 7

1.1.2017 31.12.2017

v tisících Kč

6 2 4 1 5 8 4 1

INOS RICHTER

s.r.o.

Holušická 1/2253

Praha 4

148 00

+127 170 +85 553

+53 916 +43 200

+134 679 +95 170

+32 093 +24 255

+27 516 +25 498

+75 070 +45 417

-108 +1 387

+19 901 +19 298

+14 815 +14 436

+5 086 +4 862

+4 949 +4 778

+137 +84

+8 514 +6 643

+8 678 +7 729

+8 678 +7 729

-164 -1 086

+3 265 +6 732

+0 +3 669

+347 +496

+2 918 +2 567

+9 229 +9 832

+5 026 +4 442

+4 203 +5 390

+12 136 +3 155

+1 074 +1 101

+1 074 +1 101

+134 +118

-1 208 -1 219

+10 928 +1 936

+2 032 +0

+2 032 +0

+8 896 +1 936

+8 896 +1 936

+184 351 +135 485

otisk podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Výkazy byly jako součást přiznání 
podány přes systém DS
dne: 22.6.2018
Schránka/DSId: zbun44q/586483504
Stav podání: vyřízeno

účty 527, 528
013



Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárního orgánu účetní jednotky, poznámka:

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět podnikání:

Pozn.:

Označ.
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo

řádku

Skutečnost v účetním období

sledovaném (Rok 2016)

14.6.2018

společnost s ručením omezeným

Výstavba silnic a dálnic

Velkoobchod se dřevem, stavebními materiály a sanitárním vybavením

Ing. Richter Pavel






